& Inuidenter. Foller. in pract. crimi. cano. in 2. par. prin. in uer. inquisitione formata. num. 15.

a Lenones. Crimen istud lenocinij est detestabile, & plura de eo uideas per Foller. in pract. crimi. laicor. in 2. par. 2. par. in uer. item quod læno.

b Damnitentur. Dic habere locum in illa, qui falsificauit monetam supremi Principis, secus de alijs Principibus inferioribus. Iuli. scarlatinus. consil. 1. 15. num. 2. & est in 1. tho. consil. crimi. diuersi. Docto.

c In furto. Et quomodo in tali delicto se formanda inquisitio, uide Marsili. sing. 273. statui omnino. Ludovicus Alferius.

**De denunciatione, quæ est modus quæ perueniendi ad iudicium.**

**Denunciatio quatuorplex sit.**

**Denunciatio, in quo differt ab accusatione.**

**Denunciatio iudicialis priuata, quæ dicatur.**

**Denunciatio euangelica, quæ unde dicatur.**

**Euangelica denunciatio, quando locum habeat.**

**Sententia iniuste lata, licet transferit in rem iudicatam rescindi tamen pot est, per euangelicum denunciationem.**

**Denunciatio canonica, quæ dicatur, & quæ do habeat locum.**

**E**xpedita materia inquisitionis uenio ad quartum modum ingrediendi iudicium s. a ad denunciationem, p. put pollitus fui prosequi istos modos in principio hujus sextæ partis. Peruenitur igitur ad iudicium quandoque per uiam denunciationis, & de hac est sciendum, † quod denunciatio, est triplex. Iudicialis, euang. & canonica. Denunciatio iudicialis est duplex. s. publica, & priuata. Publica est, quando in iudicio deducitur aliquod crimen ad publicam vindictam ad denunciationem aliquius officialis, uel alterius priuati, iudex præcedente tali denunciatione, inquirit, b postea de illo crimen, ut dixi supra in materia inquisitionis uer. § 2. † & ista denunciatio, est similis accusationi, ut dicit And. de Ser. in const. literas in hoc tamen differt, quia denunciator non se inscribit, nec facit partem in iudicio, sicut accusator, ut declarat Salyc. in l. ea quidem in prin. C. de acc. & Ang. in tract. male in uer. nec nō ad denunciam, & ubi plenè tāgit materiam huius denunciationis. Et in hac denunciatione non requiritur aliqua monitio, ut tenet Spec. in tit. de denunc. § 2. uer. s. publ. & de hac loquitur tex. in cap. 1. §. sanè de cēl. lib. 6. & Bar. plenè in l. diuis. ff. de cust. reo. Bar. in extraug. ad reprimendam, in uer. per denunciationem, & Ang. in d. uer. s. necnon ad denunciam, &c. † Denunciatio iudicialis priuata, est illa, quæ fit ad priuatū interesse & commodum, ut quando, aliquis filius uel seruus indebet opprimi, a patre, uela domino, & idem in omni oppresso ab aliquo potentiore, & similiiter in personis miserabilibus oppressis,